

Årsredovisning

ETK Heat AB

559189-1931

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Joo

2023-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom service och försälning av frånluftsvärmepumpar. Företaget har sitt säte i Svalöv.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1901-2004
Nettoomsättning	2 770	690	1 161	1 070
Resultat efter finansiella poster	2 124	823	-147	1 199
Soliditet %	75	80	49,4	49,5

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%...[Kommentera]

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 051 170	673 071
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-366 000	
- Balanseras i ny räkning		673 071	-673 071
- Årets resultat			1 265 312
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 358 241	1 265 312

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 358 241
Årets resultat	1 265 312
Summa	2 623 553

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma

Efterutdelning	394 000
Summa	2 229 553

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 229 553
Summa	2 623 553

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 770 172	690 285
Övriga rörelseintäkter	6 622	859 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 776 794	1 550 132
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-301 136	-194 374
Övriga externa kostnader	-100 094	-138 006
Personalkostnader	2 -3 799	-290 885
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-152 408	-99 909
Övriga rörelsekostnader	-89 022	0
Summa rörelsekostnader	-646 459	-723 174
Rörelseresultat	2 130 335	826 958
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 449	-4 266
Summa finansiella poster	-6 449	-4 266
Resultat efter finansiella poster	2 123 886	822 692
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-530 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-530 000	0
Resultat före skatt	1 593 886	822 692
Skatter		
Skatt på årets resultat	-328 574	-149 621
Årets resultat	1 265 312	673 071

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	241 500	482 930
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		241 500	482 930
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Lån till delägare eller närstående		283 254	283 254
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		333 254	333 254
Summa anläggningstillgångar		574 754	816 184
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		167	32 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 146	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		160 313	32 579
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 404 609	1 364 636
<i>Summa kassa och bank</i>		3 404 609	1 364 636
Summa omsättningstillgångar		3 564 922	1 397 215
SUMMA TILLGÅNGAR		4 139 676	2 213 399

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 358 241	1 051 170
Årets resultat	1 265 312	673 071
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 623 553	1 724 241
Summa eget kapital	2 673 553	1 774 241
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	530 000	0
Summa obeskattade reserver	530 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 122 907	147 734
Summa långfristiga skulder	122 907	147 734
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	24 232
Skatteskulder	479 536	152 469
Övriga skulder	318 680	55 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	58 946
Summa kortfristiga skulder	813 216	291 424
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 139 676	2 213 399

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30

2022-04-30

Medelantalet anställda

0

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

762 044

535 794

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

0

315 000

Försäljningar/utrangeringar

-447 044

-88 750

Utgående anskaffningsvärden

315 000

762 044

Ingående avskrivningar

-279 114

-206 665

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

358 022

27 460

Årets avskrivningar

-152 408

-99 909

Utgående avskrivningar

-73 500

-279 114

Redovisat värde

241 500

482 930

Not 4 Andelar i koncernföretag

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Utgående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Redovisat värde

50 000

50 000

Joos Fastighets AB

Not 5 Långfristiga skulder

2023-04-30

2022-04-30

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

283 254

283 254

UNDERSKRIFTER

Svalöv

Mikael Joo

Mikael Joo

2023-10-31